

EDITAL 005/EX/2019

(Mandato 2017/2021)

CARLA MADEIRA, Presidente da Junta de Freguesia da Misericórdia:

Faz público, nos termos do art.º. 56.º da Lei 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o n.º 1 do art.º. 98.º do CPA, que a Junta de Freguesia da Misericórdia, na sua reunião ordinária de 30 de janeiro de 2019, deliberou, por unanimidade, aprovar o início do procedimento do **Regulamento da Loja Sol da Freguesia da Misericórdia.**

Mais deliberou conceder um **prazo de 10 dias (úteis)** para que os interessados possam apresentar os seus contributos, pessoalmente, no atendimento da sede da Junta de Freguesia da Misericórdia, sito no **Largo Dr. Antonio de Sousa de Macedo nº 7D**, no horário normal de expediente: 2ªs e 4ªs feiras das 9h às 19h e 3ªs, 5ªs e 6ªs feiras das 9h às 18h00 ou pelo e-mail: geral@jf-misericordia.pt

Data: 31/01/2019

A Presidente da Junta de Freguesia

Da Misericórdia

(Carla Madeira)

Cale Milien